АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» ноябрь 2022 г. №287

с. Репьёвка

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района от

30.09.2019 № 313 «Об утверждении

муниципальной программы

Репьёвского муниципального

района «Развитие транспортной

системы» (2020-2028 г.г.)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Репьёвского муниципального района, постановлением

администрации Репьёвского муниципального района от 30.10.2013 № 297 «О

порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных

программ Репьёвского муниципального района», администрация Репьёвского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Репьёвского муниципального

района от 30.09.2019 № 313 «Об утверждении муниципальной программы

Репьёвского муниципального района «Развитие транспортной системы» (2020-

2028 г.г.)» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Репьёвского муниципального

района «Развитие транспортной системы» (2020-2028 г.г.) (далее – Программа),

утвержденной Постановлением, строку «Объемы и источники финансирования

программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной

программы)» изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники финансирования

муниципальной программы (в

действующих ценах каждого года

реализации муниципальной

программы)

Объем финансирования

муниципальной программы

составляет 335 113,50 тыс. рублей, в

том числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет – 240 844,48 тыс.

рублей;

- муниципальный бюджет – 94 269,02

тыс. рублей,

в том числе по годам реализации

муниципальной программы:

2020 год:

всего – 62 134,60 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет – 52 945,60 тыс.

рублей;

- муниципальный бюджет – 9 189,00

тыс. рублей;

2021 год:

всего – 79 229,50 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет – 72 650,48 тыс.

рублей;

- муниципальный бюджет – 6 579,02

тыс. рублей;

2022 год:

всего – 64 201,10 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет - 53 371,10

тыс.руб.,

муниципальный бюджет – 10 830,00

тыс. рублей;

2023 год:

всего – 42 772,20 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет – 31 671,20

тыс.руб.,

- муниципальный бюджет – 11 101,00

тыс. рублей;

2024 год:

всего – 41 908,10 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет - 30 206,10

тыс.руб.,

- муниципальный бюджет – 11 702,00

тыс. рублей;

2025 год:

всего – 11 217,00 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- муниципальный бюджет – 11 217,00

тыс. рублей;

2026 год:

всего – 11 217,00 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- муниципальный бюджет – 11 217,00

тыс. рублей;

2027 год:

всего – 11 217,00 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- муниципальный бюджет – 11 217,00

тыс. рублей;

2028 год:

всего – 11 217,00 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- муниципальный бюджет – 11 217,00

тыс. рублей.

»;

1.2. В Паспорте Подпрограммы «Развитие дорожного хозяйства в

Репьёвском муниципальном районе» Программы, утвержденной

Постановлением, строку «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы

муниципальной программы)» изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники финансирования

муниципальной программы (в

действующих ценах каждого года

реализации подпрограммы

муниципальной программы)

Объем финансирования

муниципальной Подпрограммы

составляет 335 113,50 тыс. рублей, в

том числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет – 240 844,48 тыс.

рублей;

- муниципальный бюджет – 94 269,02

тыс. рублей,

в том числе по годам реализации

муниципальной программы:

2020 год:

всего – 62 134,60 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет – 52 945,60 тыс.

рублей;

- муниципальный бюджет – 9 189,00

тыс. рублей;

2021 год:

всего – 79 229,50 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет – 72 650,48 тыс.

рублей;

- муниципальный бюджет – 6 579,02

тыс. рублей;

2022 год:

всего – 64 201,10 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет - 53 371,10

тыс.руб.,

муниципальный бюджет – 10 830,00

тыс. рублей;

2023 год:

всего – 42 772,20 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет - 31 671,20

тыс.руб.,

- муниципальный бюджет – 11 101,00

тыс. рублей;

2024 год:

всего – 41 908,10 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- областной бюджет - 30 206,10

тыс.руб.,

- муниципальный бюджет – 11 702,00

тыс. рублей;

2025 год:

всего – 11 217,00 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- муниципальный бюджет – 11 217,00

тыс. рублей;

2026 год:

всего – 11 217,00 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- муниципальный бюджет – 11 217,00

тыс. рублей;

2027 год:

всего – 11 217,00 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- муниципальный бюджет – 11 217,00

тыс. рублей;

2028 год:

всего – 11 217,00 тыс. рублей, в том

числе по источникам

финансирования:

- муниципальный бюджет – 11 217,00

тыс. рублей.

»;

1.3. Приложение 3 к Программе, утвержденной Постановлением, изложить

в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко

 Приложение №1

к постановлению администрации муниципального

района

«29» ноября 2022 г. №287

Приложение 3

к муниципальной программе

«Развитие транспортной системы»

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных

бюджетов, бюджетов внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной

программы Репьёвского муниципального района Воронежской области

 "Развитие транспортной системы" (2020 – 2028 г.г.)

Статус

Наимено

вание

муниципа

льной

программ

ы,

подпрогр

аммы,

основног

о

мероприя

тия

Источн

ики

ресурсн

ого

обеспеч

ения

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

2020

(перв

ый год

реализ

ации)

2021

(второ

й год

реализ

ации)

2022

(трети

й год

реализ

ации)

2023

(четве

ртый

год

реализ

ации)

2024

(пяты

й год

реализ

ации)

2025

(шесто

й год

реализ

ации)

2026

(седьм

ой год

реализ

ации)

2027

(восьм

ой год

реализ

ации)

2028

(девят

ый год

реализ

ации)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Муници

пальная

програм

ма

"Развитие

транспор

тной

системы"

всего, в

том

числе:

62

134,60

79

229,50

64

201,10

42 772

,20

41

908,10

11

217,00

11

217,00

11

217,00

11

217,00

федерал

ьный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

областн

ой

бюджет

52

945,60

72

650,48

53

371,10

31

671,20

30

206,10
0,00 0,00 0,00 0,00

местны

й

бюджет

9

189,00

6

579,02

10

830,00

11

101,00

11

702,00

11

217,00

11

217,00

11

217,00

11

217,00

внебюд

жетные

фонды

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

юридич

еские

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

физичес

кие

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том

числе:

Подпрог

рамма 1.

Развитие

дорожног

о

хозяйства

в

Репьевск

всего, в

том

числе:

62

134,60

79

229,50

64

201,10

42

772,20

41

908,10

11

217,00

11

217,00

11

217,00

11

217,00

федерал

ьный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ом

муниципа

льном

районе

областн

ой

бюджет

52

945,60

72

650,48

53 371

,10

31

671,20

30

206,10
0,00 0,00 0,00 0,00

местны

й

бюджет

9

189,00

6

579,02

10

830,00

 11

101,00

11

702,00

11

217,00

11

217,00

11

217,00

11

217,00

внебюд

жетные

фонды

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

юридич

еские

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

физичес

кие

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Основно

е

меропри

ятие 1.1.

Развитие

сети

автомоби

льных

дорог

общего

пользова

ния

всего, в

том

числе:

62

134,60

79

229,50

64 201

,10

42

772,20

41

908,10

11

217,00

11

217,00

11

217,00

11

217,00

федерал

ьный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

областн

ой

бюджет

52

945,60

72

650,48

53 371

,10

31

671,20

30

206,10
0,00 0,00 0,00 0,00

местны

й

бюджет

9

189,00

6

579,02

10

830,00

11

101,00

11

702,00

11

217,00

11

217,00

11

217,00

11

217,00

внебюд

жетные

фонды

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

юридич

еские

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

физичес

кие

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

меропри

ятие

1.1.1.

Меропри

ятия по

развитию

сети

автомоби

льных

дорог

общего

пользова

ния

(Закупка

товаров,

работ и

услуг для

обеспече

ния

государст

венных

всего, в

том

числе:

5

822,20
361,00

5

773,00

5

717,00

5

717,00

5

717,00

5

717,00

5

717,00

5

717,00

федерал

ьный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

областн

ой

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местны

й

бюджет

5

822,20
361,00

5

773,00

5

717,00

5

717,00

5

717,00

5

717,00

5

717,00

5

717,00

внебюд

жетные

фонды

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

юридич

еские

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(муницип

альных)

нужд)

физичес

кие

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

меропри

ятие

1.1.2.

Меропри

ятия по

развитию

сети

автомоби

льных

дорог

общего

пользова

ния

(Межбюд

жетные

трансфер

ты)

всего, в

том

числе:

676,60
4

421,90
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федерал

ьный

бюджет

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

областн

ой

бюджет

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местны

й

бюджет

676,60 4

421,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюд

жетные

фонды

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

юридич

еские

лица

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

физичес

кие

лица

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

меропри

ятие

1.1.3.

Капиталь

ный

ремонт и

всего, в

том

числе:

49

197,40

68

008,00

58

428,10

42 772

,20

36

191,10

5

500,00

5

500,00

5

500,00

5

500,00

ремонт

автомоби

льных

дорог

общего

пользова

ния

(Закупка

товаров,

работ и

услуг для

обеспече

ния

государст

венных

(муницип

альных)

нужд)

федерал

ьный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

областн

ой

бюджет

46

810,20

66

515,30

53 371

,10

31

671,20

30

206,10
0,00 0,00 0,00 0,00

местны

й

бюджет

2

387,20

1

492,70

5

057,00

11 101

,00

5

985,00

5

500,00

5

500,00

5

500,00

5

500,00

внебюд

жетные

фонды

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

юридич

еские

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

физичес

кие

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

меропри

ятие

1.1.4.

Проектир

ование,

строитель

ство,

реконстр

укция

автомоби

льных

дорог

всего, в

том

числе:

6

438,40

6

438,60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федерал

ьный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

областн

ой

бюджет

6

135,40

6

135,18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

общего

пользова

ния

местного

значения

с

твердым

покрытие

м до

сельских

населенн

ых

пунктов,

не

имеющих

круглого

дичной

связи с

сетью

автомоби

льных

дорог

общего

пользова

ния

местны

й

бюджет

303,00 303,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюд

жетные

фонды

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

юридич

еские

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

физичес

кие

лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00